
RESULTADOS PRELIMINARES DE LA CONVOCATORIA DE TECNICO ADMINISTRATIVO I BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA SEDE 
ADMINISTRATIVA DE LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE HUANCAYO – RVM N.º 287-2019-MINEDU 

 

 
 

DATOS GENERALES 

 
FORMACIÓN ACADÉMICA 

 
CAPACITACIONES 

 
EXPERIENCIA 

 
 
 
 

 
TOTAL 

 
 
 
 
 

 
OBSERVACION 

 

 
N° 

 
 

CARGO 

 
 

NIVEL 

 
 

II.EE. 

 
 

APELLIDOS 

 
 

NOMBRES 

 
 

DNI 

TITULO 

PROFESI 

ONAL 

UNIVERS 

ITARIO 

GRADO 

DE 

BACHILL 

ER 

EGRESA 

DO 

UNIVERS 

ITARIO 

 
TITULO 

TÉCNICO 

 

ED. 

SECUND 

ARIA 

 
 

SUB TOTAL 

 
CERT 

CAPAC. 

 
SUB 

TOTAL 

 

EXP 

GENE Y 

ESPEC. 

 
SUB 

TOTAL 

 

1 

 
Técnico 

Administrativo I 

 
Sede 

UGEL-Hyo 

 
UGEL Huancayo 

 
NUÑEZ PEREZ 

 
GLORIA ROCIO 

 
44944713 

 
0 

 
0 

 
0 

 
14 

 
0 

 
14 

 
30 

 
30 

 
5.7 

 
5.7 

 
49.7 

 

 

2 

 
Técnico 

Administrativo I 

 
Sede 

UGEL-Hyo 

 
UGEL Huancayo 

 
 

ARROYO VILCHEZ 

 
 

LEYDI SHARON 

 
 

72146435 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

14 

 
 
0 

 
 

14 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

2.55 

 
 

2.55 

 
 
   26.55 

 

 

3 

 
Técnico 

Administrativo I 

 
Sede 

UGEL-Hyo 

 
UGEL Huancayo 

 
PASTRANA ESCOBAR 

 
EMIL BRENT 

 
73655486 

 
0 

 
0 

 
0 

 
14 

 
0 

 
14 

 
0 

 
0 

 
4.5 

 
 

4.5 

 
18.5 

 

 

La Comisión 


